
Bezirk Oberer Neckar 2014/15
Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Liptingen 18 16 1 1 158:87 +71 33:3
2 TTC Spaichingen 18 14 1 3 146:83 +63 29:7
3 TV Aldingen 18 12 2 4 148:89 +59 26:10
4 TTC Wehingen 18 10 2 6 139:107 +32 22:14
5 TSV Nusplingen III 18 9 2 7 121:122 -1 20:16
6 TTC Vöhringen II 18 8 1 9 120:120 0 17:19
7 TTC Sulgen II 18 8 0 10 110:126 -16 16:20
8 SG Deißlingen II 18 4 1 13 96:145 -49 9:27
9 TTSB Aistaig 18 4 0 14 95:138 -43 8:28

10 TTC Seedorf 18 0 0 18 46:162 -116 0:36
 

Bemerkungen
Relegation mit Kreisklasse A1 und A2 am 16.05.2015 /
Austragungsort 72189 Vöhringen / System: Jeder gegen Jeden

Spielleiter-Kontaktadresse
Michel, Rainer, Mobil: 0152 / 57406792, rainer.michel@email.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.09.2014 15:30 (1)

18:00 (1)
20:00 (1)

TV Aldingen
TTC Spaichingen
TTC Sulgen II

TTC Seedorf
TTSB Aistaig
SV Liptingen

9:0
9:2
4:9

Sa. 27.09.2014 17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)
20:00 v (1)

TTC Seedorf
TV Aldingen
TTC Wehingen
TTC Seedorf

TTSB Aistaig
SV Liptingen
TSV Nusplingen III
TTC Vöhringen II

4:9
6:9
8:8
5:9

So. 28.09.2014 09:30 (1) TTC Sulgen II SG Deißlingen II 9:3
Sa. 04.10.2014 16:00 (1)

16:30 (1)
17:00 (1)
20:00 (1)

SG Deißlingen II
TTC Vöhringen II
TTC Seedorf
TTC Vöhringen II

TTSB Aistaig
TSV Nusplingen III
TTC Sulgen II
TTC Wehingen

2:9
9:5
5:9
2:9

Sa. 11.10.2014 16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

SG Deißlingen II
TTSB Aistaig
TTC Spaichingen

SV Liptingen
TTC Wehingen
TV Aldingen

3:9
7:9
6:9

Sa. 18.10.2014 15:00 (1)
17:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Nusplingen III
SV Liptingen
SV Liptingen
TTC Vöhringen II

SG Deißlingen II
TTC Seedorf
TTC Spaichingen
TV Aldingen

9:4
9:2
9:3
9:4

So. 19.10.2014 09:30 (1) TTC Sulgen II TV Aldingen 5:9
Sa. 25.10.2014 15:00 (1)

18:00 (1)
20:00 (1)

TSV Nusplingen III
TTC Wehingen
TTC Vöhringen II

TTC Spaichingen
SG Deißlingen II
TTC Sulgen II

9:3
9:2
7:9

Sa. 01.11.2014 17:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TTSB Aistaig
TTC Wehingen
SG Deißlingen II
TTSB Aistaig

TV Aldingen
TTC Seedorf
TTC Spaichingen
TTC Vöhringen II

0:9 NA
9:1
3:9
3:9

So. 02.11.2014 10:00 (1) TSV Nusplingen III SV Liptingen 4:9
Sa. 15.11.2014 15:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Nusplingen III
TTC Wehingen
TTC Spaichingen

TTC Sulgen II
SV Liptingen
TTC Vöhringen II

7:9
6:9
9:4
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Bezirk Oberer Neckar 2014/15
Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.11.2014 15:30 (1)

17:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TV Aldingen
TTSB Aistaig
TTC Spaichingen
SG Deißlingen II

TTC Wehingen
TSV Nusplingen III
TTC Seedorf
TTC Vöhringen II

8:8
5:9
9:0
4:9

Sa. 29.11.2014 16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)

SV Liptingen
TTC Seedorf
TTC Wehingen
SV Liptingen

TTSB Aistaig
SG Deißlingen II
TTC Sulgen II
TTC Vöhringen II

9:4
7:9
9:5
9:4

Sa. 06.12.2014 19:00 (1) TV Aldingen TSV Nusplingen III 8:8
So. 07.12.2014 09:30 (1) TTC Sulgen II TTC Spaichingen 7:9
Sa. 13.12.2014 15:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TSV Nusplingen III
TTC Spaichingen
TTSB Aistaig
TV Aldingen

TTC Seedorf
TTC Wehingen
TTC Sulgen II
SG Deißlingen II

9:3
9:4
7:9
9:7

Sa. 17.01.2015 17:00 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Seedorf
SG Deißlingen II
TTC Seedorf
TTC Vöhringen II

TV Aldingen
TTC Wehingen
TSV Nusplingen III
TTC Spaichingen

0:9
5:9
6:9
4:9

So. 18.01.2015 09:30 (1) TTC Sulgen II TTSB Aistaig 3:9
Sa. 24.01.2015 15:00 (1)

17:00 (1)
19:30 (1)

TSV Nusplingen III
TTC Spaichingen
SG Deißlingen II

TTSB Aistaig
TTC Sulgen II
TV Aldingen

9:7
9:0
2:9

Sa. 31.01.2015 18:00 t/v (1)
20:00 v (1)

SG Deißlingen II
TTC Seedorf

SV Liptingen
TTC Wehingen

7:9
1:9

Do. 05.02.2015 19:00 v (1) TTSB Aistaig SV Liptingen 7:9
Sa. 07.02.2015 17:00 (1)

17:30 v (1)
18:00 (1)
18:00 v (1)

TV Aldingen
TTSB Aistaig
TTC Wehingen
SG Deißlingen II

TTC Sulgen II
TTC Spaichingen
TTC Vöhringen II
TTC Seedorf

9:2
5:9
9:7
9:5

Sa. 21.02.2015 17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
20:00 v (1)

SV Liptingen
TTSB Aistaig
TTC Wehingen
TTC Sulgen II

TV Aldingen
TTC Seedorf
TTC Spaichingen
TSV Nusplingen III

6:9
9:3
6:9
9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2015 16:00 (1)

18:00 (1)
20:00 (1)

SG Deißlingen II
TTC Seedorf
TTC Vöhringen II

TSV Nusplingen III
TTC Spaichingen
SV Liptingen

6:9
0:9 NA

5:9
Sa. 07.03.2015 17:00 (1)

18:00 v (1)
19:00 (1)

TTC Spaichingen
TV Aldingen
TSV Nusplingen III

SG Deißlingen II
TTC Vöhringen II
TTC Wehingen

9:4
9:5
9:7

So. 08.03.2015 09:30 (1) TTC Sulgen II TTC Seedorf 9:1
Sa. 14.03.2015 15:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
20:00 (1)

TSV Nusplingen III
SG Deißlingen II
TTC Spaichingen
TTC Vöhringen II

TV Aldingen
TTC Sulgen II
SV Liptingen
TTSB Aistaig

1:9
9:3
8:8
9:4

Sa. 21.03.2015 17:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

TTC Spaichingen
TTC Wehingen
TTC Vöhringen II

TSV Nusplingen III
TV Aldingen
TTC Seedorf

9:2
9:7
9:1

Sa. 28.03.2015 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 v (1)
20:00 (1)

SV Liptingen
TTC Wehingen
TTC Vöhringen II
SV Liptingen

TSV Nusplingen III
TTSB Aistaig
SG Deißlingen II
TTC Sulgen II

9:4
9:0 NA

8:8
9:4

Sa. 11.04.2015 16:30 v (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

TTC Sulgen II
TV Aldingen
TTC Seedorf
TTC Sulgen II

TTC Vöhringen II
TTSB Aistaig
SV Liptingen
TTC Wehingen

5:9
9:3
2:9
9:5

Sa. 18.04.2015 16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

SV Liptingen
TTSB Aistaig
TV Aldingen
TSV Nusplingen III

TTC Wehingen
SG Deißlingen II
TTC Spaichingen
TTC Vöhringen II

9:5
5:9
7:9
9:2
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